
Unser WELLNESS-SEECAMPING-
PLATZ liegt direkt am Südufer des 
Ossiacher Sees, eingebettet in die 
traumhafte Kulisse der Kärntner 
Berg-Seenlandschaft. Die sonnigen 
Stellplätze und vielen Annehm-
lichkeiten wie Wellness und Aktiv-
programm garantieren Ihnen und 
Ihrer Familie ein unvergessliches 
Urlaubserlebnis!

WELLNESS-
SEECAMPING

Das kleine Ferienparadies 
am Ossiacher See



Preis / Tag 
(in Euro)

Vor- &  
Nachsaison 
21.04. – 24.05.
10.09. – 12.10.

Zwischensaison 
11.04. – 21.04.
24.05. – 30.06.
31.08. – 10.09.

Sommer
Hauptsaison 
30.06. – 31.08.

Kinder bis 2 Jahre frei frei frei

Kinder von 3 bis 9 Jahren 	€	 5,00 	€ 	 7,00 	€  	 8,50

Jugendliche von 10 bis 13 Jahren 	€  	 6,00 	€  	 8,50 	€  	 11,00

Personen ab 14 Jahren 	€  	 10,00 	€ 	  12,00 	€  	 15,00

Stellplatz Standard 	€ 	 15,00 	€  	 17,00 	€ 	 23,00

Stellplätze Blau  (Aufzahlung) 	€  	 2,50 	€  	 3,50 	€  	 4,00

Stellplätze Gold (Aufzahlung) 	€ 	 4,50 	€	  6,00 	€  	 7,00

Premiumplätze (Aufzahlung) keine Reduktionen 	€ 	 18,00 	€ 	 20,00 	€ 	 25,00

Wunschplatzreservierung € 35,00 | Mindestaufenthalt 2 Nächte (15.07. – 20.08.)

Zweitauto & Hunde* (Aufzahlung) 	€ 	 7,00 	€	  9,00 	€ 	 12,00

Miet-Badezimmer (Aufzahlung) 	€ 	 16,00 	€ 	 18,00 	€	 22,00

Umweltabgabe 	€ 	 4,00 	€ 	 4,00 	€ 	  4,00

Richtpreis für 2 Erw. (exkl. Kurtaxe) 	€ 	 39,00 	€  	 45,00 	€ 	 57,00

Inklusivleistungen:
•	 WLAN (für 1 Gerät pro Platz)
•	 Kinderbetreuung 

(2 bis 3-mal/Woche für ca. 3 Stunden am Tag, 
•	 im Juli und August)
•	 Yoga am Seeplateau (Ende Juni, Juli & August)
•	 Abenteuer-Spielplatz
•	 Kinderspielraum  (mit X-Box)
•	 Sandkasten am Strand
•	 Regionscard

•	 Wellness-Oase*
	 bei Aufenthalten ab 5 Tagen 1 x Tageseintritt 
	 für 2 Personen inklusive (außer Hauptsaison, bei 	
	 vergünstigten Aufenthalten ab 7 Tagen).  
	 Hydrojet-Massage gegen Aufpreis.

Zusatzangebote im Ferienparadies Parth:
•	 Restaurant „Hexenpfandl“
•	 Take-Away „Heiße Ecke“
•	 Seelounge
•	 SB-Shop 
•	 Miet-Badezimmer
•	 Kühlschrank € 8,–/Tag
•	 SUP- & Tretboot Verleih (gegen Gebühr)
•	 E-Mountainbike-Verleih (gegen Gebühr)
•	 NEU: Hunde-Badestrand

Parth GmbH | Ostriach 10 | A 9570 Ossiach am See 

t. +43(0)4243/27 44-0 | camping@parth.at | www.parth.at

Camping

Strom nach Verbrauch € 0,90 / kWh.  

Sonstiges: Premiumplatz ca. 100 bis 180 m2 inklusive Eintritt in die Wellness-Oase 3 x pro Woche. Preise zuzüglich Kurtaxe: Diese beträgt 

ganzjährig € 2,70 pro Tag und Person. Leergebühr in HS täglich Platzgebühr + Erwachsener. Optional: Frühstücksbüffet/Pers/Tag € 16,00 mit Kinder-

ermäßigungen im Restaurant zum Hexenpfandl. Check-out bis 11:00 Uhr / Check-in zwischen 12:00 und 20:00 Uhr. 

Preise 2025

Pensionisten-Angebot
€ 28,00 für 2 Pers. am Standardplatz 
exkl. Kurtaxe, Umweltabgabe & Strom n. Verbrauch.
Ganzjährig gültig (außer 05.07. – 25.08.).
Nur mit Ausweis für BEIDE Personen gültig!
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* Hunde nur auf Anfrage! Begrenztes Kontingent. Änderungen von Tourismusabgabe und Strompreis vorbehalten.


